
FRANCE 
TISSERANT
ÉTUDIANTE EN MASTER 2 DROIT PÉNAL
FINANCIER ET INTERNATIONAL

COORDONNÉES

FORMATION PROFESIONNELLLE  

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

LANGUES

QUALITÉS

CENTRES D’INTÉRET

06 81 97 65 10

Anglais B1

Allemand A2

Espagnol B1

Autonome 

Ambitieuse

Energique

Sens de l’écoute

Organisée 

Théâtre d’improvisation

Voyages

Guitare

Tennis

Lecture

f.tisserant@yahoo.com

45 avenue du Maréchal Juin, 
Nancy, 54000

Master 2 Droit Pénal Financier et International
Faculté de Droit, Sciences économiques et Gestion, Nancy

Master 1  Droit Pénal et Sciences Criminelles
mention bien 
Faculté de Droit, Sciences économiques et Gestion, Nancy

Service civique
Ecole Emile Gebhart, Nancy

Animatrice 
Center Parcs les Trois Forêts, Hattigny

2025 -
2026

2023 -
2024

2024 - 
2025

Diplôme Universitaire de Criminologie et
Victimologie
Parcours criminologie appliquée avec option psychiatrie et
sciences pénitentiaires 

Licence de Droit Privé mention assez bien 
Faculté de Droit, Sciences économiques et Gestion, Nancy

2021-
2024

Baccalauréat mention bien section européenne
anglais  
Lycée Ernest Bichat, Lunéville, 

2018 -
2021

2024 - 
2025

ETE 2024

Stage à la Maison d’Arrêt Nancy-Maxéville

Serveuse & Barmaid
Center Parcs les Trois Forêts, Hattigny

JUIN 2024

Travail étudiant
vacances scolaires 

Animatrice BAFA- Vacances Pour Tous
Corse

JUILLET
2021- 2022 


